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کشف محموله پارچه  قاچاق
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران از کشف بیش از یک تن 
ک و پارچه قاچاق با ارزش ۲۰ میلیارد ریال از یکدستگاه  پوشا
گاه مهدی افشاری، گفت:  کارآ کامیون خبر داد. سرهنگ 
مأموران پلیس امنیت اقتصادی تهران با تشدید اقدامات 
کنترلی هدفمند حین کنترل خودروهای عبوری در محورهای 
مواصلاتی به شهر تهران در محدوده شهرری به یکدستگاه 
کامیون مشکوک شدند. وی افزود: در همین راستا پس از 
هماهنگی های لازم و بازرسی از کامیون مذکور موفق به کشف 
ک و ۸۰ رول پارچه فاقد بارنامه  یک تن و ۸۰ کیلوگرم پوشا
و مجوزهای قانونی با ارزش ۲۰ میلیارد ریال شدند. رهنگ 
افشاری گفت: در این خصوص یک نفر دستگیر و پرونده 
قضائی تشکیل و در تعزیرات حکومتی تحت رسیدگی است. 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران یادآور شد: هموطنان 
 ، گرامی می توانند اخبار و اطلاعات خود در خصوص احتکار
اختلاس و دیگر جرایم و مفاسد اقتصادی را با شماره تلفن 
۱۱۰ در میان بگذارند، چرا که قاچاق کالا شاید برای برخی افراد 
سودهای باد آورده به همراه داشته باشد ولی نباید فراموش 
کرد که برای یک جامعه مشکلات اقتصادی ایجاد خواهد کرد.

کــوتــاه

 2کشته براثر واژگونی پژو
رئیس پلیس راه استان خراسان جنوبی گفت: 
گونی یک سواری پژو در کیلومتر ۱5  بر اثر واژ
محورخوسف- بیرجند ۲ نفر جان خود را از دست 
دادند. سرهنگ علیرضا رضائی اظهار داشت: با 
اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع 
حادثه رانندگی در کیلومتر ۱5 محور خوسف 
- بیرجند روبه روی مجتمع خاطره، بلافاصله 
مأموران و نیروهای امدادی به محل حادثه اعزام 
شدند. وی افزود: مأموران با حضور در محل 
حادثه مشاهده کردند، یک سواری پژو که از 
خوسف به سمت بیرجند در حال حرکت بوده 
گون شده است که بر اثر این سانحه رانندگی،  واژ
۲ نفر جان خود را از دست دادند. رئیس پلیس 
راه استان خراسان جنوبی با اشاره به اینکه علت 
حادثه توسط کارشناسان پلیس راه، عدم توجه 
به جلو تشخیص داده شده است؛ تصریح کرد: 
رانندگان ضمن رعایت قوانین و مقررات راهنمایی 
و رانندگی، از هر گونه عجله و شتاب بی مورد پرهیز 

نمایند تا شاهد چنین حوادث تلخی نباشیم.

شناسایی انبار لاستیک قاچاق
رئیس پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی 
انتظامی استان تهران از شناسایی انبار حاوی 
6۰۰ حلقه لاستیک قاچاق در کمربندی شهر 
تهران به اندیشه به ارزش 4۰ میلیارد ریال خبر 
داد. سرهنگ سید هاشم حسینی خواه گفت: 
در پی کسب خبر از منابع موثق مبنی بر  اینکه 
تعدادی از قاچاقچیان در موقعیت کمربندی 
شهر تهران به اندیشه، در امر قاچاق و احتکار 
انواع لاستیک خارجی فعالیت دارند، بررسی 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران 
پلیس امنیت اقتصادی قرار گرفت. رئیس پلیس 
امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی غرب 
استان تهران افزود: پس از اطمینان از صحت 
خبر و شناسایی محل فعالیت قاچاقچیان، با 
هماهنگی مقام قضائی، ماموران انتظامی در 
بازرسی از محل، 6۰۰ حلقه لاستیک خودروی 
سنگین خارجی ساخت کشور چین از داخل 
انبار کشف کردند. سرهنگ حسینی خواه با 
اشاره به دستگیری یک نفر در این زمینه و 
معرفی به تعزیرات حکومتی شهرستان قدس، 
تصریح کرد: کارشناسان ارزش کالاهای مکشوفه 

را 4۰ میلیارد ریال برآورد کردند.

دستگیری خرده فروشان و 
معتادان متجاهر

از  تهران،  استان  شرق  انتظامی  فرمانده 
نفر   ۱5۲ و  متجاهر  معتاد   ۷66 دستگیری 
خرده فروش در طرح آرامش در شهر خبر داد. به 
گزارش ایسنا، سردار دلاور القاصی مهر اظهارداشت: 
برابر تدابیر سردار فرمانده کل انتظامی کشور و 
در راستای اجرای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی 
برای رفاه حال شهروندان با موضوع جمع آوری 
ک و خرده فروشان مواد  معتادان متجاهر خطرنا
مخدر به مدت یک روز در سطح استان اجرا شد. 
فرمانده انتظامی شرق استان تهران در ادامه اعلام 
ک و  کرد: در این طرح ۷66 معتاد متجاهر و خطرنا
۱5۲ نفر خرده فروش مواد مخدر توسط مأموران 
پلیس جمع آوری و به کمپ های ترک اعتیاد سطح 

شهرستان ها منتقل شدند.

عاملان قدرت نمایی )با شمشیر و قمه( و 
تخریب چند دستگاه خودرو شهروندان در 
جنوب غرب تهران )خیابان مالک اشتر تقاطع 
قصرالدشت( در حضور ماموران انتظامی در 
همین محل به بازسازی صحنه جرم پرداختند. 
اطلاعات  سازمان  عملیات  مرکز  رئیس 
فرماندهی انتظامی تهران بزرگ در حاشیه این 
برنامه در جمع خبرنگاران گفت: خودروهای 
مختلف شهروندان به واسطه شرارت عده ای 
از اوباش دچار خسارت شد و با بازسازی صحنه 
نقش هر کدام از اشرار در این جرم مشخص 
می شود. سرهنگ سعید راستی اظهار کرد: این 
اشرار به وسیله شمشیر و قمه ساعت ۲ بامداد 
خودروهای شهروندان که در محل پارک شده 
بود را تخریب کردند؛ خودروهای تخریب شده 
و لیدر اصلی این شرارت به این محل منتقل 
شده اند. وی با اشاره به اینکه 5 متهم در این 
شرارت و قدرت نمایی حضور داشتند، افزود: 
4 نفر از این افراد به زندان منتقل و مستندات 
شرارت همه این اراذل به صورت فیلم موجود 

است. سرهنگ راستی با اشاره به اینکه لیدر 
و  چاقوکشی  عربده کشی،  سوابق  باند  این 
کودکی داشته  موضوعات مشابه را از زمان 
است، گفت: چهار دستگاه خودروی تخریب 
شده در صحنه هستند ولی تعداد دیگری از 

شهروندان هم به واسطه ترس ایجاد شده 
صحنه را ترک کرده بودند؛ این موضوع طی چند 
هفته اخیر رخ داده و قمه ها و شمشیر متهمان 
نیز کشف و ضبط شده است. وی خطاب به 
کید کرد: متهمان و اراذل و اوباش  متهمان تأ

شک نداشته باشند که پلیس و قوه قضائیه با 
یکدلی و همکاری با این افراد به شدت برخورد 
می کند؛ آنها هنگام این قدرت نمایی در وهله 

اول با گلوله پلیس مواجه می شوند.

   اعتراف یکی از متهمان
مرکز  رئیس  به  خطاب  متهمان  از  یکی   
عملیات سازمان اطلاعات فرماندهی انتظامی 
تهران بزرگ گفت: »از بچگی دعوا می کردم 
و حالا ۲۹ سال دارم، ولی هیچکدام از من و 
دوستانم سابقه دار نیستیم.« این متهم ادامه 
داد: »از چند سال قبل مشکل قبلی با چند نفر 
داشتیم،   آن شب هم تو حال خودمان نبودیم 
و 5 نفری ساعت ۲ صبح این کار را انجام دادیم؛ 
خودمان هم خانواده داریم ولی در حالت 
عادی نبودیم.« این متهم با اشاره اینکه چون 
در حال خودش نبوده و یادش نیست چند 
خودرو را تخریب کرده است، گفت: »دوستانم 
برای هدایت من آمده بودند ولی موفق نشدند؛ 

شرمنده هستم و اشتباه کردم.«

عاملان قدرت نمایی صحنه جرم را بازسازی کردند

نکـــــته
هشدار پلیس درباره چک های بلامحل  

گاهی فراجا به شهروندان  رئیس اداره اجتماعی پلیس آ
توصیه کرد: مراقب کلاهبرداران با ترفند چک های بلامحل 
باشید. سرهنگ محمد شریفی با بیان اینکه در پی انهدام 
باندی مبنی بر کلاهبرداری گسترده با ارائه چک های بلامحل 
در اقصی نقاط کشور در تشریح روند کار این افراد فرصت طلب 
طریق  از  و  مختلف  شهرهای  در  متهمان  داشت:  اظهار 
رابطان خود افراد معتاد و سابقه دار را شناسایی و سپس با 
پرداخت مبالغ اندکی، مدارک هویتی آنها را جهت افتتاح 
حساب و صدور دسته چک می گرفتند. وی افزود: این افراد 
افراد  ظاهری  وضعیت  مرتب کردن  ضمن  سوءاستفاده گر 
معتاد و بی خانمان به همراه نفرات آموزش دیده به بانک های 
مختلف مراجعه تا دسته چک را جهت کلاهبرداری دریافت 
گاهی فراجا در ادامه با  کنند. رئیس اداره اجتماعی پلیس آ
اشاره به دستگیری 5 نفر از اعضای این باند در یک عملیات 
غافلگیرانه و تحویل آنها به زندان تصریح کرد: در تحقیقات 
کشور اقدام به  تخصصی مشخص شد متهمان در سراسر 
کلاهبرداری با استفاده از چک های مذکور کرده که در مجموع 
حدود ۲۰۰۰ فقره چک برگشتی توسط این باند صادر شده بود. 
وی خاطرنشان کرد: متهمان در ابتدا مقدار کمی کالا خریداری 
وجه آن را نیز از طریق چک پرداخت کرده و پس از چند مرحله 
معامله به همین شیوه و جلب اعتماد فروشندگان، در مرحله 
بعد مقداری زیادی با مبالغ بالا خریداری و چک های بلامحل 
و جعلی به شکات ارائه می کردند. شریفی با بیان اینکه استفاده 
متهمان از فضای مجازی به منظور شناسایی فروشندگان 
در پرونده مذکور بسیار قابل توجه است، گفت: امید است 
با راه اندازی سامانه ثبت صدور و دریافت چک توسط بانک 
مرکزی در سالجاری شاهد کاهش وقوعات مشابه خواهیم بود. 
وی همچنین در خصوص دریافت چک های تضمینی رمزدار و 
مسافرتی نیز افزود: ضمن شناسایی کامل پرداخت کننده قبل 
از انجام معامله به نزدیکترین شعبه بانک مراجعه و اصالت 
چک را احراز نمایید. این مقام انتظامی در ادامه ضمن هشدار 
به شهروندان در این رابطه گفت: بهتر است کلیه معاملات 
کلان خود را که با دریافت چک صورت می گیرد، در ساعت کاری 
بانک ها انجام تا امکان استعلام چک های دریافتی و نقدکردن 
آنها وجود داشته باشد. وی بیان داشت: چنانچه با افراد طرف 
معاملات خود از طریق فضای مجازی آشنا شده اید دقت 
بیشتری در خصوص نحوه معامله و دریافت چک و اسکناس 
داشته باشید زیرا احتمال جعلی بودن متصور است. بر اساس 
گاهی  گزارش پایگاه خبری پلیس، رئیس اداره اجتماعی پلیس آ
کید کرد: به منظور آشنایی با ضرایب امنیتی اسکناس  فراجا تا
   www.cbi.irو »ایران چک «ها به سایت بانک مرکزی به آدر
مراجعه نمایید و در هنگام دریافت چک های رایج کشور دقت 

کرده تا اسیر دام جاعلان قرار نگردید.

گاهی تهران بزرگ از انهدام باند 6 نفره  رئیس پلیس آ
سرقت محتویات داخل خودرو در تهران و اعتراف متهمان 
به ۲۰۰ فقره سرقت خبر داد. سردار علی ولیپور گودرزی 
اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره سرقت محتویات داخل 
خودرو پژو پارس سفید رنگ در یکی از محلات شمال تهران و 
دریافت  شکایت مالباخته به پلیس، موضوع رسیدگی به این 
گاهان پایگاه یازدهم  پرونده در دستور کار تیمی زبده از کارآ
کی در تحقیقات  گاهی قرار گرفت. وی افزود: شا پلیس آ
گاهان بیان داشت: »یک روز پیش از وقوع حادثه  اولیه کارآ
از شهر اصفهان به مقصد آستارا به همراه خانواده حرکت 
نمودیم ولی به دلیل وقوع سیل در محورهای مواصلاتی 
بین استان ها به ناچار به منزل اقوام همسرم در تهران 
مراجعه تا شرایط آب و هوا مساعد شود. روز بعد اسکان 
در منزل اقوام برای برداشتن وسایل به خودروی خویش 

که در خیابان پارک شده بود مراجعه کردم و متوجه شدم 
ک مسافرتی  که محتویات داخل خودرو شامل 4 عدد سا
حاوی: البسه، کارت بانکی، پاوربانک، کفش کوهنوردی، 
مقادیری طلاجات و ...  به ارزش تقریبی ۸ میلیارد ریال به 
سرقت رفته است.« این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: 
گاهان در گام بعدی با بهره گیری از روش های میدانی و  کارآ
اطلاعاتی گسترده بررسی موضوع را به صورت ویژه در دستور 
کار قرار دادند و دریافتند که سرقت توسط تعدادی از سارقان 
انجام شده است و  ۲ نفر از سارقان با استفاده از روش های 
مخصوص درب خودرو را باز کرده و محتویات داخل آن را 
به سرقت بردند. سردار ولیپور گودرزی در ادامه عنوان کرد: 
گاهان در گام بعدی موفق شدند با بهره گیری از منابع  کارآ
اطلاعاتی هویت و مخفیگاه یکی از سارقان را شناسایی و در 
اقدامی غافلگیرانه ضمن دستگیری وی،  5 نفر از سارقان 

تحت تعقیب را در مخفیگاه سارق شناسایی کردند و همه 
آنها را طی اقدامات ضربتی دستگیر و به پایگاه یازدهم پلیس 
گاهی تهران بزرگ در  گاهی انتقال دادند. رئیس پلیس آ آ
ادامه با بیان اینکه از مخفیگاه متهمان مدارک شناسایی، 
پمپ باد، آیینه بغل خودرو، جعبه ابزار و... کشف شد ، گفت: 
متهمان در بازجویی های اولیه با توجه به مدارک و شواهد 
موجود صراحتا به سرقت به صورت باندی در محدوده 
شمال شهر تهران معترف شدند. این مقام ارشد انتظامی با 
بیان اینکه متهمان به ۲۰۰ فقره سرقت لوازم خودرو به صورت 
کنون ۱4۰  باندی با شگرد تخریب معترف شدند، ادامه داد:  تا
کیان شناسایی شدند. وی در پایان خاطرنشان کرد:  تن از شا
متهمان با صدور قرار قانونی از سوی مراجع قضائی،  برای  
کشف دیگر جرایم و شناسایی سایر مالباختگان در اختیار 

گاهی تهران قرار دارند. پایگاه یازدهم پلیس آ

انهدام باند 6 نفره سارقان در شمال تهران

گروگانگیری به خاطر اختلافات مالی دستگیری سارقان مسلح منزل 
فرمانده انتظامی علی آباد کتول از رهایی گروگان در عملیات مشترک پلیس گلستان و کرمان خبر داد. 
سرهنگ حسین نوروزی اظهار داشت: به دنبال اعلام مرکز ۱۱۰ مبنی بر آدم ربایی و گروگانگیری در علی آباد 
گاهی شهرستان قرار گرفت. وی افزود:  کتول، رسیدگی به موضوع در دستور کار تیمی ویژه از ماموران پلیس آ
طی بررسی ها مشخص شد متهمان با دو دستگاه خودروی سواری گروگان را از جلوی درب منزل ربوده و 
به مکانی نامعلوم متواری شده اند. فرمانده انتظامی علی آباد کتول گفت: با اشراف و اقدامات اطلاعاتی و 
تخصصی پلیس، ردپای متهمان در استان خراسان شمالی شناسایی که پس از هماهنگی قضائی و با سرعت 
عمل ماموران، 3 نفر از آنان دستگیر شدند. سرهنگ نوروزی با بیان اینکه طی تحقیقات مشخص شد گروگان 
توسط اعضای دیگر باند به استان کرمان منتقل شده است، خاطرنشان کرد: با تلاش ماموران و همکاری 
پلیس کرمان، مخفیگاه متهمان شناسایی که طی عملیاتی هدفمند گروگان آزاد شد. وی تصریح کرد: در این 
عملیات و در تعقیب و گریز آدم ربایان، یکی از متهمان دستگیر و متهم دیگر طی درگیری با ماموران انتظامی 
کز درمانی فوت کرد. فرمانده انتظامی علی آباد کتول با اشاره به اینکه گروگان  مجروح و پس از انتقال به مرا
صحیح و سالم تحویل خانواده شد، گفت: متهم در تحقیقات تخصصی پلیس انگیزه خود از این اقدام را 

اختلافات مالی با خانواده گروگان اعلام کرد.

گاهی تهران بزرگ از دستگیری ۲ سارق مسلح منزل و 6 مالخر اموال مسروقه  رئیس پلیس آ
در تهران خبر داد و گفت: متهمان به 6۰ فقره سرقت مشابه معترف شدند. سردار علی ولیپور 
گودرزی اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره سرقت از منزل در شمال شهر تهران و ارجاع 
گاهان این پایگاه  گاهی، بررسی موضوع در اختیار تیمی از کارآ پرونده به اداره یکم پلیس آ
کی بیان داشت: »ابتدای تیرماه سالجاری به همراه پسرم برای اقامه  قرار گرفت. وی افزود: شا
نماز عید قربان از منزل خارج شدم ولی با تماس تلفنی همسرم مطلع شدم کمی بعد از ترک 
منزل، ۲ مرد مسلح وارد خانه شدند و ضمن تهدید همسرم مقادیری طلاجات و ۲ دستگاه 
تلفن همراه را سرقت و از محل متواری شده اند.« این مقام ارشد انتظامی در ادامه تصریح 
گاهان در گام بعدی با استفاده از اقدامات میدانی و اطلاعاتی به دست آوردند، راننده  کرد: کارآ
و سرنشین یکدستگاه خودروی سواری پراید سفید مرتکب سرقت شده اند. سردار ولیپور 
گودرزی با اشاره به اینکه در تحقیقات پلیسی مشخص شد که سارقان اموال به سرقت رفته 
را به 6 مالخر فروخته اند، ادامه داد: با شناسایی هویت و مخفیگاه مالخران، هر 6 مالخر پس از 
گاهی تهران  هماهنگی های قضائی در عملیات های مستقل دستگیر شدند. رئیس پلیس آ
گاهان در شاخه دیگری از تحقیقات متوجه شدند که یکی  بزرگ در ادامه تصریح کرد: کارآ
از سارقان ابتدای آذرماه به دلیل کشف سلاح کلت کمری توسط پلیس دستگیر و به زندان 
منتقل شده است. وی ادامه داد: با دعوت زندانی و انجام تحقیقات پلیسی سارق دوم نیز 
شناسایی و متهم پس از دستگیری به پایگاه یکم منتقل شد. این مقام ارشد انتظامی افزود: 
کنون ۸ تن  متهمان به 6۰ فقره سرقت از منازل و سپس فروش اموال به سرقت رفته معترف و تا
از مالباختگان شناسایی شده اند. سردار ولیپور گودرزی در پایان با اشاره به اینکه از مخفیگاه 
متهمان و مال خران تعدادی اموال به سرقت رفته کشف شد، خاطرنشان کرد: ارزش ریالی 
اموال بیش از مبلغ 5۰ میلیارد ریال بر آورد شده است و متهمان با صدور قرار قانونی برای 

کشف جزئیات پرونده در اختیار اداره یکم این پلیس قرار دارند.

کبر درویشی اظهار داشت:  فرمانده انتظامی شهرستان نوشهر از دستگیری عامل تیراندازی در کمتر 12 ساعت خبر داد. سرهنگ علی ا
به دنبال یک فقره تیراندازی در یکی از روستاهای شهرستان نوشهر، موضوع شناسایی و دستگیری عامل تیراندازی در دستور کار قرار 
گرفت. وی ادامه داد: ماموران انتظامی پلیس امنیت و عمومی این فرماندهی با استفاده از شگردهای خاص پلیسی موفق به شناسایی 
عامل تیراندازی شدند و در عملیاتی غافلگیرانه با هماهنگی قضائی در کمتر 12 ساعت نسبت به دستگیری وی اقدام کردند. فرمانده 
انتظامی شهرستان نوشهر تصریح کرد: متهم سابقه دار در بازجویی ها علت تیراندازی خود در مقابل درب منزل یکی از شهروندان را 
اختلافات قبلی مالی و ملکی با وی عنوان کرد. سرهنگ درویشی با بیان اینکه در این زمینه یکدستگاه خودرو پژو و دو قبضه سلاح 
کید کرد: پلیس قاطعانه و با تمام توان با مخلان نظم  شکاری غیرمجاز نیز کشف و متهم به همراه پرونده به مرجع قضائی معرفی شد، تا

و امنیت عمومی برخورد خواهد کرد و هرگز اجازه نخواهد داد، گروهی هنجارشکن امنیت و آرامش شهروندان را به مخاطره بیندازند.

عامل 
تیراندازی 
دستگیر شد


